データシート
RCM570R24 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
製品イメージ
図に類似

ESG 6/17
長い耐用期間の補償：ESG
マルチカラーおよびマルチフォーマット型式のラベル
は、接着階層が強いため、下面に対して最大限の接着力
を発揮します。二重積層ポリエステルは、基材を非常に
薄く、しかも破れにくくします。
MultiMark で得られるメリット
• 「様々な要件に対応するさまざまな素材」
• 多くのメーカーの機器で使用可能
• 使い慣れた形状のデバイスマーカー
一般注文データ
種別 ESG 6/17 MM WS バージョン
注文番号 2005100000
GTIN (EAN) 4050118390728
数量 3000 ST
ESG, デバイスマーカー, 6 x 17 mm, 白色
空白
ESG は、多くの有名電気機器で使用されてい
る、MultiCard フォーマットの実証済マーカーです。その
結果、高品質デバイスへのマーキングが高コントラスト
で表示されます。
Siemens、ABB、Beckhoff などのメーカーデバイスで
は、
一目で、さまざまな種別の装置が利用できます：
• 総合的な用途のタグ、自己接着型またはクリップオン式
のタグ、種別に応じて対応します：
• 例えばサーキットブレーカーなどの調整機器の場合は、
タグレールにクリップ対応 ESG マーカーを付けます：
• 仕様に準拠した個別のレーザー品質印刷
カスタム印字の場合：お客様のラベリング仕様に関して
は、当社のラベリングソフトウェア、M-PrintPRO または
M-PrintPRO Online (インストール未実施) のファイルをお
送りください。
一般注文データ
種別 ESG 9/26 SCM-I MC NE WS バージョン
注文番号 2558330000
GTIN (EAN) 4050118569049
数量 80 ST
ESG, デバイスマーカー x 26 mm, PA 66, 色: 白色, プラグ接続可能
作成日 01.01.2026 07:24:07 MEZ
カタログステータス / 図面 10
データシート
RCM570R24 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
ソケット
RIDERSERIES リレーソケット
• 2、3、4 CO 接点
• ネジおよびPUSH IN接続
• 標準、および低い高さ
一般注文データ
種別 SCM-I 4CO バージョン
注文番号 8869420000
GTIN (EAN) 4032248614271
数量 10 ST
RIDERSERIES RCM, リレーソケット, 接点数: 4, CO接点, 持続電流: 6 A,
ねじ接続
種別 SCM-I 4CO N バージョン
注文番号 8869390000
GTIN (EAN) 4032248614257
数量 10 ST
RIDERSERIES RCM, リレーソケット, 接点数: 4, CO接点, 持続電流: 6 A,
ねじ接続
種別 SCM-I 4CO P バージョン
注文番号 8869430000
GTIN (EAN) 4032248614288
数量 10 ST
RIDERSERIES RCM, リレーソケット, 接点数: 4, CO接点, 持続電流: 6 A,
PUSH IN